4. kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone 2021 / OH nadeje v biatlone

Vyhne 28.08.2021 - 29.08.2021
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(120) Rychlostné preteky 2 km LS - Zeny-ZyB

#

A w N

St.é.
(118)
(117)
(119)
(120)

EErE

Meno

KALINOVA Lubomira
SCHEJBALOVA Markéta
BARTALSKA NINAJOVA Dana
KOVACIKOVA Terézia

Nar. Klub / Krajina

1982 UMB Biathlon Team
Ceska republika

1969 Klub biatlonu Predajna

1972 KB Cierny Balog
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Strelba Vykon

22
12
03
45

13:08,8
14:17,1
16:18,4
17:56,2

Odstup Body Trieda

100,00 I
+1:08,3
+3:09,6 7596 III
+4:47,4 63,56



	(120) Rýchlostné preteky 2 km LS - Ženy-ŽyB

